- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院﹝2023﹞112号

广州城市职业学院关于授予李晓程等九位同志
校级“高层次技能型兼职教师”称号的通知

校属各部门：

根据《广州城市职业学院兼职教师管理办法（2021年修订）》

（穗城院〔2021〕220号）文件中“高层次技能型兼职教师管理办

法（试行）”相关规定，学校开展了 2023年校级“高层次技能型

兼职教师”遴选工作。经个人申报、部门推荐、校内审核、专家打

分、学校教学指导委员会审议、学校校长办公会（2023年 7月 4

日第 11次校长办公会议）审定等程序，决定授予李晓程等 9位同

志广州城市职业学院校级“高层次技能型兼职教师”称号（具体名

- 2 -

单见附件）。

特此通知。

附件：2023年广州城市职业学院校级“高层次技能型兼职

教师”名单

广州城市职业学院

2023年 7月 4日

- 3 -

附件

2023年广州城市职业学院校级“高层次技能型兼职教师”名单

序号 姓名 学院 依托专业

1 李晓程 艺术设计学院 广播影视节目制作

2 杨粤 城市建设工程学院 市政工程技术

3 鲁玉侠
食品科学与美食养生

学院
食品检验检测技术

4 吴伟强
食品科学与美食养生

学院
中西面点工艺

5 郑璇金 公共管理学院 人力资源管理专业

6 董沛兴 公共管理学院 社会工作

7 李镓岐 市政建设学院 道路与桥梁工程技术、工程测量

8 林吉赐 市政建设学院 给排水工程技术

9 冯宝祥 信息工程学院 物联网专业

- 4 -

抄送：校领导。

广州城市职业学院党政办公室 2023年7月4日印发